
Vážené dámy, vážení pánové.

Střelecká komise má 5 členů a v loňském roce uspořádala jeden okresní přebor na loveckém kole.

Okresní přebor se konal 7.5.2022 na střelnici MS Mokřiny Březová. Přes nepřející počasí, a z toho 
vyplývající slabší účast, byla atmosféra soutěže skvělá. Na 1.místě se umístil Radoslav Karola na 
2.místě David Konupka a 3. byl Adam Prokš.

Součástí okresního přeboru byla taktéž soutěž družstev a na závěr i závod Půl. Mé díky patří i hlavním 
sponzorům, v čele se stavební firmou DK1 Kravaře a Hanke strojírnou.

Další okresní přebory tzn. K4M a lovecký parkur byly z důvodu finanční náročnosti zrušeny. Letos se 
bude okresní přebor na loveckém kole konat 6.května od 8:00 na střelnici v Březové. O den později tj. 
neděle 7. května proběhne okresní přebor K4M na kulové střelnici na svaté Anně v Opavě - taktéž od 
8:00.

Na bývalé střelnici OMS Opava proběhly před nedávném 2 brigády, při kterých se uváděly pronajaté 
pozemky do požadovaného stavu, které si přeje paní Kaštovská pro následnou směnu.

Za organizaci a průběh brigády chci především srdečně poděkovat panu předsedovi Jarkovi 
Tvarůžkovi, adeptům a také ostatním, kteří se brigád zúčastnili.

Tímto je má zpráva ukončena.

Provolávám myslivecké střelbě ZDAR§

David Konupka 

Předseda střelecké komise OMS Opava


